1
2

    [image: image1.png]

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
Р Е Ш Е Н И Е № 04-07
г. Обнинск                                                                 «22» июня 2010 года

О присвоении почетного звания

«Почетный гражданин города Обнинска»

Рассмотрев ходатайства ОАО Приборный завод «Сигнал», городского Совета ветеранов войны и труда, Территориального общественного самоуправления 26,35 микрорайонов, Правления городской организации Всероссийского Общества инвалидов, Городского Дворца культуры, муниципального учреждения «Дом культуры ФЭИ»,  граждан города и на основании Положения «О почетном звании «Почетный гражданин города Обнинска», утвержденного решением городского Собрания от 29.09.1995 года № 04-18, в соответствии  со  статьей 28 Устава муниципального образования "Город Обнинск", Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Присвоить почетное звание «Почетный гражданин города Обнинска»  СУНЦОВОЙ ЗОЕ ПАВЛОВНЕ, заслуженному работнику культуры РСФСР, за большой профессиональный вклад в развитие культурно-просветительской деятельности и активную общественную деятельность в городе.
Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                                 В.Н. Савин